JOANNES SMERA Polovecius. *Vide* SMERA.  
 JOANNES, Wirzburgensis presbyter, an. inc. Descriptio terræ sanctæ, CLV, 1054.  
 JOANNES, Carthusiæ Portarum monachus, an. 1140. Epistolæ v ad Stephanum fratrem carum et spiritu, de fuga sæculi; ad Letoldum, de modo orandi; ad Hugonem, de modo orandi, ac præsertim de gratiarum actione; ad Bernardum, de custodia cordis; ad Bernardum nepotem suum, qui de Carthusiensi ad alium ordinem transire cogitabat, de constantia in proposito, CLIII, 900.  
 JOANNES, Acchonensis episc., an. 1138. Privilegium de concessione ecclesiæ ædificandæ in urbe Acchon et de dono ecclesiæ, quæ est in territorio Casais, CLV, 1170.  
 JOANNES, monachus Besuensis, an. 1115. Chronicon Besuense, CLXII, 862, 733.  
 JOANNES, Constantiensis, an. 1137. Epistola ad Gaufridum abbatem Richardum priorem et monachos Saviacensis monasterii, sive in librum de computo ecclesiasticæ præfatio, CLXIII, 1480.  
 JOANNES, diaconus monachus S. Andoeni, an. 1117. Sermones iv, CLXII, 1151.  
 JOANNES, Michaelensis, an. 1128. Regula Templariorum, CLXVI, 854.  
 JOANNES, monachus, circa annum 1132. Epistola ad Adalberonem Trevirensis archiepiscopum de tribus missis in Nativitate Domini celebrandis, deque festis infra ipsius octavam recolendis, CLXVI, 1510.  
 JOANNES, Spanheimensis abbas, an. inc. Oratio in laudem et commendationem Ruperti quondam abbatii Tutiensis, CLXVII, 12.  
 JOANNES, monachus S. Laurentii Leodiensis, an. 1147. Visio status animarum post mortem et miraculum S. Laurentii martyris, CLXXX, 177.  
 JOANNES CIRITA, abbas Thraucanus in Hispania, an. 1159. Regula ordinis militaris Avisit, CLXXXVIII, 1669.  
 JOANNES, abbas Casa-Marii, an. 1002. Epistola ad Bernardum abbatem de infelici expeditionis in terram sanctam successu, CLXXXI, 590.  
 JOANNES, Aletanus episc., an. 1153. Epistola ad S. Bernardum, CLXXXII, 680.  
 JOANNES, Cornubiensis monachus, an. inc. 1. Apologia de Verbo incarnato, CLXXXVII, 226. 2. Libellus de canonè mystici Ibanii ejusque ordinibus, CLXXVII, 457. 3. Eulogium ad Alexandrum III papam quod Christus sit aliquis homo, CXCIX, 1041.  
 JOANNES, cardinalis S. Marie Novæ, an. inc. Epistola ad Sugertum, CLXXXVI, 1414.  
 JOANNES KREMITA, an. 1180. Vita S. Bernardi abbatis, CLXXXV, 532, 1235.  
 JOANNES, Frithesellensis abbas, an. 1150. Epistola ad Wibaldum abbatem, scribit se ad regem iturum, CLXXXII, 1292.  
 JOANNES, notarius, an. 1134. Epistola ad R. priorem et comitem Ric., de fudero Guolpho cum rege Sicu., CLXXXIX, 1523.  
 JOANNES, prior S. Swithini Winton., an. 1164. Epistola ad Alanum, CXC, 1485.  
 JOANNES Neapolitanus, an. inc. Epistola ad Thomam Cantuariensem, CXC, 988. Epistola ad Guarinum abbatem et fratres S. Victoris, CXCVI, 1594.  
 JOANNES, Pictaviensis sacerdos, an. 1164. Epistola ad Thomam Cantuariensem, CXC, 1022.  
 JOANNES Saresberienis, Carnotensis episcopus, an. 1180. 1. Epistolæ cccxix. 2. Polycratice sive de nugis curialium et vestigiis philosophorum, libri vii. 3. Metalogicus, libri iv. 4. De septem septentis. 5. Entheticeus de dogmate philosophorum, 1850 versus. 6. Vita S. Anselmi archiepiscopi Cantuariensis. 7. Vita S. Thomæ Cantuar. archiep. CXCIX, 9 *seq.*  
 JOANNES, sæcul. xii. Epistola ad Philippum de Harveig abbatem Bonæspei, CCIII, 470.  
 JOANNES, abbas Baugezus, circa 1200. Epistola ad Gaufridum abbatem, dicit onus pastorale sibi impositum, CCV, 827.  
 JOANNES de Belmeis, archiep. Lugdun. Epistolæ ix, ad Thomam Cantuariensem archiepiscopum, ad Gilbertum Londoniensem episcopum, ad rectores Ecclesiarum, ad G. Glascensem episcopum, CCIX, 877.  
 JOANNES de THELRODE, S. Batonis monachus, an. 1294. Genealogia comitum Flandriæ, CCIX, 987.  
 JOANNES, magister scholarum Aurelianensium, an. 1202. Epistola de pace inter Odonem episcopum et ecclesiam Parisiensem, CCXIV, 1190.  
 JOANNES, abbas S. Genovefæ, 1202. Epistola super jure parochiali S. Genovefæ et super procuracionibus episcopi super ecclesia S. Genovefæ, CCXIV, 1185.  
 JOANNES, Cameracensis episcopus, circa an. 1265. Epistola ad dominum Tornacensem, CCXI, 504.